TRANSFEREGOV.BR Nº 960479/2024/MAPA. 

A Câmara Municipal da Lapa, Estado do Paraná, A P R O V A: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento 

Geral do Município um Crédito Adicional Suplementar até o limite de R$ 1.654.866,67 (Um 

milhão, Seiscentos e Cinquenta e Quatro Mil, Oitocentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e 

sete centavos), distribuídos nas seguintes dotações orçamentárias: 

10 Secretaria de Agropecuária e Meio Ambiente  

10.05 Departamento de Agropecuária  

20.608.0041.2466 Adquirir Equipamento  

1231: 4.4.90.52.00.00.000 – Equipamentos e material permanente                           R$ 13.250,00